Publicado no Diário Oficial da União de 11 de abril de 2014

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COMISSÃO DE CONCURSO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

EDITAL Nº 05/2014

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA COMISSÃO MULTIPROFISSIONAL

A  Excelentíssima  Desembargadora  KATHIA  MARIA  BOMTEMPO  DE
ALBUQUERQUE,  Presidente  da  COMISSÃO  DO  XIV  CONCURSO  PÚBLICO  PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL
REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  18ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais  e  tendo  em vista  o  previsto  no  item 6.3  do  Edital  de  Abertura,  TORNA
PÚBLICA a relação dos candidatos qualificados na avaliação, realizada pela Comissão
Multiprofissional (subitem 3.6.4 do edital de abertura), como candidatos com deficiência:

NOME DOCUMENTO

ALEXSMARCIO APARECIDO MARIANO DE OLIVEIRA 000724228

BRUNO CHAVES COSTA MG10551763

CELIO RENATO MACHADO 1947281

EDMILSON WESLEY FRANCO 3986652SSPGO

ELI QUEIROZ LISBOA 0426495950BA

FAUSTTO GOMES DA ROCHA 4397213

FERNANDA DO VALLE FARIA 098047566

GLORILENE DAS GRACAS COELHO 1363218

IGOR ZWICKER MARTINS 2276

JANAINA LARGURA RODRIGUES LIMA 1242991

JOAO URIAS GOMES NETO 341605219

JOSE FRANCISCO DE ARAUJO 1154561

LEONARDO D AMATO MACHADO 298613372

LUIZ ALBERTO DUTRA SCHMIDT 39751089

MARCIO DE SOUZA BRAGA 265169434

MARIA CRISTINA BARBOSA MENDES MG12315202

NEREIDE JORGE PEREIRA ESPINDOLA M1447379

PAULO CRISTIANO TESSARO 83661097

PEDRO VILAS BOAS RIBEIRO 1532634

YANNA DEIANY FERREIRA DA SILVA 4098088

Publique-se no Diário Oficial da União e no DJe.
Goiânia, 10 de abril de 2014.

Desembargadora KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE
Presidente da Comissão de Concurso

2